2022 年 5 月 20日，公司收到控股子公司比逊弥特通知，因比逊弥特部分少数股东以增资方式进入，比逊弥特全体

股东同意对注册资本进行变更。增资完成后，比逊弥特注册资本由 2,300 万元增加至 2,700万元，公司持有比逊弥特股

权比例由 62.61%调整至 53.33%。

5.2022 年 2 月 15日，公司控股子公司上海凯贤获得了高新技术企业证书，具体内容详见公司披露在巨潮资讯网的

相关公告（公告编号：2022-013）。

6.2022 年 3 月 9 日，公司全资子公司北京迦南莱米特科技有限公司获得了高新技术企业证书，具体内容详见公司披

露在巨潮资讯网的相关公告（公告编号：2022-015）。

7.2022 年 4 月 26日，公司收到全资子公司迦南比逊通知，云南意达因经营发展需要对公司住所和经营范围进行了

变更，并已完成工商变更登记手续。

浙江迦南科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

59

8.2022 年 5 月 18 日，公司召开第五届董事会第八次会议和第五届监事会第八次会议审议通过了《关于控股子公司

云南迦南飞奇科技有限公司业绩承诺涉及补偿事项的议案》。

公司与王晓明、赵志富、江津、王美孝等 4 人（以下简称“乙方”）进行多轮沟通谈判，鉴于对方目前无充足的现

金，为保证业绩补偿实施的可行性和迦南飞奇的正常运转，经协商一致，公司与乙方签署补充协议，约定分期支付给公

司，2023年 6月 30 日前支付 200 万元；2024 年 6 月 30 日前支付 400 万元；2025 年 6 月 30 日前支付 700 万元；2026 年

6 月 30 日前支付 800 万元；2027 年 6 月 30 日前支付剩余补偿款 1,116.40 万元。具体情况详见公司披露于巨潮资讯网的

相关公告（公告编号：2022-045）。

9.2022 年 7 月 6 日，公司收到全资子公司迦楠健康通知，上海六迦工程技术有限公司因经营发展需要对公司住所进

行了变更，并已完成工商变更登记手续。

10.2022 年 7 月 9 日，公司控股子公司迦南小蒋因业务发展需要，对公司住所进行了变更，具体内容详见公司披露

在巨潮资讯网的相关公告（公告编号：2022-050）。

11.2022 年 8 月 19 日，公司控股子公司上海凯贤因业务发展需要，对公司经营范围进行了变更，具体内容详见公司

披露在巨潮资讯网的相关公告（公告编号：2022-053）。

浙江迦南科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

60

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 76,957,528 26.28% 0 0 53,870,270 -105,524,307 -51,654,037 25,303,491 5.08%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0  0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0  0 0 0.00%

3、其他内资持股 75,640,005 25.83% 0 0 52,948,004 -103,284,518 -50,336,514 25,303,491 5.08%

其中：境内法人持股 18,840,580 6.43% 0 0 13,188,406 -32,028,986 -18,840,580 0 0.00%

境内自然人持股 56,799,425 19.40% 0 0 39,759,598 -71,255,532 -31,495,934 25,303,491 5.08%

4、外资持股 1,317,523 0.45% 0 0 922,266 -2,239,789 -1,317,523 0 0.00%

其中：境外法人持股 1,317,523 0.45% 0 0 922,266 -2,239,789 -1,317,523 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0   0 0.00%

二、无限售条件股份 215,840,494 73.72% 0 0 151,088,345 105,524,307 256,612,652 472,453,146 94.92%

1、人民币普通股 215,840,494 73.72% 0 0 151,088,345 105,524,307 256,612,652 472,453,146 94.92%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 292,798,022 100% 0 0 204,958,615 0 204,958,615 497,756,637 100%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2022 年 6月 9日，公司实施 2021 年度利润分配及资本公积金转增股本方案，公司以现有总股本 292,798,022股

为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利人民币 0.6元（含税)，共派发现金红利人民币 17,567,881.32 元，剩余未分

配利润结转下一年度。同时，以资本公积金每 10 股转增 7 股，共计转增 204,958,615股，转增后公司总股本数为

497,756,637股。

2、2022 年 6月 23 日，公司申请解除 2020年度向特定对象发行股票的限售股份 60,474,307 股，增加无限售条件流

通股 60,474,307股，上述股份于 2022年 6月 23日上市流通。

3、高管锁定股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、2022 年 4月 26 日，公司召开第五届董事会第六次会议及第五届监事会第六次会议，审议通过了《关于公司 2021

年度利润分配预案的议案》。

2、2022 年 5月 18 日，公司召开 2021年度股东大会，审议通过了《关于公司 2021 年度利润分配预案的议案》。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

浙江迦南科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

61

  2022 年 6 月 9日，公司实施了 2021 年度权益分派方案。